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Silja Metsola har gjort en motion där hon ber om att undersöka och 
kartlägga en lämplig hall, cirka 1 000 – 2 000 m², för rullhockey. 
 
I motionen framhålls att det för närvarande inte finns någon täckt 
rullhockeyrink i Borgå och Östra Nyland. I Borgå utövas många 
issporter, så det finns ett stort behov av en rullhockeyrink som 
kompletterande träning. Speciellt eftersom väderförhållandena 
varierar kraftigt under vintern, är det brist på täckta utrymmen. 
Hallen skulle också kunna hyras ut till andra föreningar i Östra 
Nyland och eventuellt till allmänheten för rullskridskoåkning. En 
rullhockeyhall är billig att bygga eftersom man kan återanvända 
gamla/använda rinkväggar och en jämn betongyta räcker som golv. 
Till exempel finns det hallbyggnader i Tarmola eller Ölsten 
industriområden som skulle kunna kartläggas för att hitta en lämplig 
hall. 
 
Måtten på en rullhockeyrink är 30 m x 61 m (1 830 m²). Vid officiella 
mästerskap under det internationella förbundet är minimimåtten för 
rinken 27 m x 58 m (1 566 m²). Minimimåtten för andra tävlingar är 
20 m x 40 m (800 m²). För inofficiella matcher, dvs. träningstider, 
kan rinken vara mindre än de officiella tävlingskraven. Förutom 
rinken behövs omklädningsrum och toalett-/duschutrymmen. Utan 
dessa tilläggsutrymmen skulle en rullhockeyhall inte vara funktionell 
och det skulle inte vara värt att bygga den. 
 
En preliminär uppskattning av de nödvändiga tilläggsutrymmena för 
en rink som uppfyller de inofficiella måtten baserat på RT-
anvisningarna: 
 
Rink & omgivande områden cirka 25 m x 60 m, totalt 1 500 m² och 
tillhörande tilläggsutrymmen: 4 gruppomklädningsrum (à 15 – 20 
personer / omklädningsrum), 2 domaromklädningsrum, tillgänglig 
toalett / omklädningsrum, städskåp, utrustningsförråd, totalt 250 m². 
Det totala utrymmesbehovet skulle vara cirka 1 750 m². 
 
En rullhockeyhall är en investering av sådan storlek att den bör 
finnas på investeringslistan. 
 
Idrottstjänsterna genomför för närvarande en utredning av 
idrottsanläggningar, som kartlägger nuvarande status och 
tillgänglighet för idrottsanläggningar och -områden samt de centrala 
behoven hos olika användargrupper. Baserat på utredningen får 
man en mer omfattande helhetsbild av täckningen av 
idrottsanläggningsnätverket för olika sporters behov och regionalt. 



Våren 2025 kommer en långsiktig plan för 
idrottsanläggningsbyggande att genomföras baserat på 
informationen från utredningen, som kommer att samordna 
investeringarna i idrottsanläggningsbyggande med 
markanvändningsplanen och stadens investeringsplanering. 
Behovet av en rullhockeyhall kommer att granskas som en del av 
denna omfattande helhet om utredningen stöder dess nödvändighet. 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att föreslå för stadsstyrelsen att 
ovanstående svar ges till stadsfullmäktige. 

 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslutade enhälligt att föreslå för stadsstyrelsen 
att ovanstående svar ges till stadsfullmäktige. 

 
Stadsstyrelsen 16.12.2024 § 332    
146/12.04.01.00/2023    

Bilaga 
fullmäktigemotion 17.1.2023 
 
StadsdirektörenApulaiskaupunginjohtaja 
Stadsstyrelsen beslutar ge ovanstående livskraftsnämnden förslag 
som sitt svar på Silja Metsolas motion och sända svaret till 
stadsfullmäktige för kännedom. 
 
Beslut 
Stadsstyrelsen beslutade ge ovanstående livskraftsnämnden förslag 
som sitt svar på Silja Metsolas motion och sända svaret till 
stadsfullmäktige för kännedom. 
 


